1

湖 南 省 有 色 金 属 管 理 局
湖 南 省 科 学 技 术 协 会

关于召开“首届中西部（湖南）有色金属工业成

果展洽会”通知

各有关单位：

为提升我国有色金属工业发展水平，推广新工艺、新技术、

新装备；发挥政府与行业组织的引导作用，促进国内有色金属领

域商贸合作交流。湖南省有色金属管理局、湖南省科学技术协会

将于 2017 年 8 月 11-13 在湖南省长沙市举办“首届中西部（湖

南）有色金属工业成果展洽会”。

本次展洽会参展商覆盖有色金属采矿、选矿、冶炼、材料加

工、金属回收利用、资源综合利用、节能环保、检测分析、贸易

投资等各领域的企业、园区、示范基地，以及科研院所、大专院

校、军工企业和设备供应商的技术、产品、装备展览展示。通过

规模化、全方位、多层次的有色金属产业展，打造中西部有色金

属集产业展览展示、论坛交流、经贸洽谈、成果推介、签约对接

于一体的综合性平台。

展洽会期间同期举办“2017 年中西部（长沙）第十届有色金

属工业发展论坛”。诚邀贵单位参加展洽会暨论坛，现将有关事

项目通知如下：

一、 组织机构

主办单位：湖南省有色金属管理局

2

湖南省科学技术协会

主办单位：湖南省有色金属学会 河南省有色金属学会

广东省有色金属学会 湖北省金属学会

山西省有色金属学会 陕西省有色金属学会

广西有色金属学会 云南省有色金属学会

江西省有色金属学会 安徽省冶金工业协会

四川省有色金属行业协会 甘肃省金属学会

贵州省有色金属行业协会 新疆有色金属学会

重庆市有色金属学会 内蒙古有色金属学会

吉林省有色金属学会

承办单位：湖南省有色金属学会

北方中冶（北京）工程咨询有限公司

媒体支持：《中国有色金属报》 《湖南有色金属》

《中冶有色技术网》 《有色环保》编辑部

二、 展洽会安排

展洽会第一天布展， 展洽会第二天论坛开幕式及展示洽

淡，第三天下午撤展，展洽会结束。

三、 展洽会内容

1、形象展示：大型有色金属企业、有色金属特色开发区、

工程设计单位、科研院所、施工单位；

2、有色金属设备展示；

（1）矿山设备：

采矿技术装备，矿物加工设备，选矿技术装备

（2）冶金设备；

湿法冶金设备、火法冶金设备、环保设备

（3）加工设备：

熔炼、加热、冷热轧、挤压、拉伸、矫直、剪切、

3

铸造设备

3、有色金属环保设备、再生设备、节能减排设备；

4、有色金属自动化控制设备、仪器仪表、包装设备、表

面处理设备等；

5、军民融合领域用有色金属材料技术与装备展览展示。

四、 参展申请

申请参加展示的单位，请于 2017 年 7 月 20 日前将参展回

执传真或邮件发至组委会。参展面积有限，额满为止。

五、联系方式

1、关于展洽会报名、宣传、赞助等详情请联系：

联系人：吴 涛 手 机：15712876297

电 话：010-68807380 传 真：010-88796961

邮 箱：ysyj@china-mcc.com

2、湖南省有色金属管理局

联系人：颜 妍

电 话：0731-85559883 手 机：13975115636

信 箱：404380621@qq.com

地 址：长沙市雨花区圭塘路264号

湖南省有色金属管理局

2017年5月

mailto:ysjs@china-mcc.com

	展洽会期间同期举办“2017年中西部（长沙）第十届有色金属工业发展论坛”。诚邀贵单位参加展洽会暨论坛